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22 lokale landbrug klar til at gå økologi-vejen 

  Soro Avis 

23. juli 2025, 195 ord 

 

 
Artikel id: eadc04ee 

 

Sorø: I foråret 2025 har Sorø Kommune i samarbejde med Innovationscenter for Økologisk Landbrug 
gennemført et projekt, hvor alle landbrug i kommunen fik tilbud om at få et økologisk omlægningstjek.

Ud af kommunens cirka 1440 landbrug var der 40 landmænd, der tog imod tilbuddet. 

Besøgte 40 landbrugBesøgte 40 landbrugBesøgte 40 landbrugBesøgte 40 landbrug

De 40 landbrug har haft besøg af en fagkonsulent fra Innovationscenter for Økologisk Landbrug, som har 
gennemgået bedrifterne for at vurdere potentialet for at omlægge til økologi.

Efterfølgende har et eksternt bureau fulgt op. Bureauet fik kontakt til 32 af de 40 landmænd, og af dem 
svarede svarede de 22, at de kan forestille sig at omlægge til økologi inden for de næste to år. 

Stort klimapotentialeStort klimapotentialeStort klimapotentialeStort klimapotentiale

- Det er glædeligt, at så mange landmænd har udvist interesse for at omlægge til økologi, da beregninger 
viser, at der er et væsentligt klimapotentiale ved omlægning fra konventionel til økologisk planteavl, lyder 
det fra formand for natur-, teknik-, og planudvalget Jens Jacobsen i en pressemeddelelse fra Sorø 
Kommune.

Sorø Kommune ser frem til, at flere landbrugere vil vælge at omlægge deres bedrift til økologi, og dermed 
også vil medvirke til at fremme biodiversiteten og beskytte grundvandet i kommunen, lyder det videre.

jesl
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23. juli 2025, Soro Avis, Sektion 1, Side 6, 195 ord

Prisvindende pianist vender tilbage
til lokal musikfestival
Ny og intim koncertform er største nyhed, når klassiske koncerter vender tilbage i august.
Af Søren Øhlers

soeren.oehlers@sn.dk

Løvehave Koncerterne gentager succes fra sidste år med fællesspisning og strygerkoncert Foto: Mikal Schlosser

Skov. Da der var tale om et
lejemål, som parret flyttede
ud af, rykkede Løvehave
Koncerterne sidste år til Al-
sted Forsamlingshus. I år kan
en mindre gruppe så få en
forsmag på, hvad der kan væ-
re fremtidens rammer for
musikfestivalen. Den tredje
af de i alt fire koncerter bliver
nemlig en rundvisningskon-
cert på Ørnholm med musik-
familien Wenzel Most.

- Vi har planer om at
istandsætte den gamle længe
og gøre den til en stemnings-
fuld kammermusikkoncert-
sal. Derfor vil den tredje kon-

Der er lagt op til store klassi-
ske koncertoplevelser, når
Ida Nystad og Magnus Wen-
zel Most endnu engang invi-
terer til musikfestivalen Lø-
vehave Koncerterne. Mens
der er gengangere blandt
kunstnerne, der spiller i Al-
sted Forsamlingshus, byder
sommerens koncertrække
også på et nyt koncept.

Tidligere har koncerterne
fundet sted i den smukke
gamle skovfogedbolig, Løve-
havehus, i udkanten af Alsted

liekoncert.
Ida Nystad håber, at der

igen vil være stor opbakning
til koncerterne.

- Vi har lagt et prisniveau,
hvor det ikke er helt umuligt
at komme både 16. og 17. au-
gust. Vi forventer, at Szymon
Nehring vil tiltrække publi-
kum fra hele Sjælland, men
vi håber selvfølgelig på, at
der også i år vil være stor op-
bakning fra lokalområdet, si-
ger Ida Nystad.

Løvehave Koncerterne
støttes af en række fonde og
Sorø Kommune. Mens der er
plads til 120-150 gæster til
koncerterne i Alsted Forsam-
lingshus, er der plads til om-
kring 100 gæster på Sorø
Kunstmuseum og omkring
25 gæster til rundvisnings-
koncerten i hjemmet.

cert i rækken være for en
gruppe på omkring 25 gæster

i vores hjem på Ørnholm,
hvor koncerten bliver efter-
fulgt af en rundvisning, hvor
vi blandt andet kommer for-
bi den længe, der forhåbent-
ligt kommer til at danne ram-
men om vores koncerter i
fremtiden, fortæller Ida
Nystad.

Prisvindende pianist
Mens rundvisningskoncer-
ten skiller sig ud, er de tre øv-
rige koncerter i august for-
mater, som tidligere gæster
vil genkende. 16. august spil-
ler den prisvindende pianist
Szymon Nehring Chopins
klaverkoncert i f-mol.

-Szymon Nehring er en
fantastisk dygtig pianist, som
har spillet til Løvehave Kon-
certerne før. Det var dog en
anden koncert, så jeg er sik-

ker på, at mange vil se frem
til at opleve ham igen, siger
Ida Nystad.

Den 17. august er Løveha-
ve Festival Strygeorkester på
plakaten. Samme aften er der
fællesspisning. Kokken Tho-
mas Nielsen står bag en to-
retters menu, der er en del af
koncertoplevelsen.

-Vi kombinerede også
strygeorkesteret og Thomas
Nielsens kokkerier sidste år.
Det var et kæmpe hit, så det
gentager vi i år – naturligvis
med ny musik og menu, siger
Ida Nystad.

Gæster fra hele
Sjælland
Den fjerde og sidste koncert
finder sted 31. august på Sorø
Kunstmuseum, hvor der end-
nu engang er børne- og fami-

Koncerterne

16. august 2025: Chopins klaverkoncert i Alsted 
Forsamlingshus

17. august 2025: Løvehave Festivalorkester i Alsted 
Forsamlingshus

30. august 2025: Rundvisningskoncert på Ørnholm

31. august 2025: Børne- og familiekoncert på Sorø 
Kunstmuseum

22 lokale landbrug klar
til at gå økologi-vejen

potentiale ved omlægning fra
konventionel til økologisk
planteavl, lyder det fra for-
mand for natur-, teknik-, og
planudvalget Jens Jacobsen i
en pressemeddelelse fra Sorø
Kommune.

Sorø Kommune ser frem
til, at flere landbrugere vil
vælge at omlægge deres be-
drift til økologi, og dermed
også vil medvirke til at
fremme biodiversiteten og
beskytte grundvandet i
kommunen, lyder det vide-
re.

jesl

gennemgået bedrifterne for
at vurdere potentialet for at
omlægge til økologi.

Efterfølgende har et ek-
sternt bureau fulgt op. Bu-
reauet fik kontakt til 32 af de
40 landmænd, og af dem sva-
rede svarede de 22, at de kan
forestille sig at omlægge til
økologi inden for de næste to
år.

Stort klimapotentiale
- Det er glædeligt, at så man-
ge landmænd har udvist in-
teresse for at omlægge til
økologi, da beregninger viser,
at der er et væsentligt klima-

Sorø: I foråret 2025 har Sorø
Kommune i samarbejde med
Innovationscenter for Økolo-
gisk Landbrug gennemført et
projekt, hvor alle landbrug i
kommunen fik tilbud om at
få et økologisk omlægnings-
tjek.

Ud af kommunens cirka
1440 landbrug var der 40
landmænd, der tog imod til-
buddet.

Besøgte 40 landbrug
De 40 landbrug har haft be-
søg af en fagkonsulent fra
Innovationscenter for Øko-
logisk Landbrug, som har
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40 landbrug tog imod tilbuddet om et økologisk 
omlægningstjek 

  Dit-soroe.dk 

12. juli 2025 13:42, 245 ord 

 

 
Artikel id: ead84307 

 

I foråret 2025 har Sorø Kommune i samarbejde med Innovationscenter...
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40 landbrug tog imod tilbuddet om et økologisk 
omlægningstjek 

  Soroe.dk 

11. juli 2025 15:00, 281 ord 

 

 
Artikel id: ead7f7b4 

 

Pressemeddelelse Nyhed Energi, klima og miljø Pressemeddelelser 40 landmænd i Sorø Kommune har 
fået foretaget det økologiske omlægningstjek, Sorø Kommune og Innovationscenter for Økologisk 
Landbrug tilbød i foråret.

I foråret 2025 har Sorø Kommune i samarbejde med Innovationscenter for Økologisk Landbrug 
gennemført et projekt, hvor alle landbrug i kommunen fik tilbud om at få et økologisk omlægningstjek.

Ud af kommunens ca. 1.440 landbrug var der 40 landmænd, der tog imod tilbuddet. De 40 landbrug har 
haft besøg af en fagkonsulent fra Innovationscenter for Økologisk Landbrug, som har gennemgået 
bedrifterne med henblik på at vurdere potentialet for at omlægge til økologi.

Efterfølgende er der fulgt op på projektet, ved at et eksternt bureau har kontaktet de besøgte landmænd 
og spurgt dem om deres oplevelse med at få lavet et økologisk omlægningstjek. Bureauet fik kontakt til 32 
landmænd, der alle tilkendegav, at det havde været en positiv oplevelse at få lavet et økologisk 
omlægningstjek. Af de 32 adspurgte landmænd svarede de 22, at de kan forestille sig at omlægge til 
økologi inden for de næste to år.

Tiltaget understøtter Sorø Kommunes Klimahandleplan og målet om at indgå partnerskabsaftale med 
relevante landbrugsaktører om klimagasreduktioner. Formand for Sorø Kommunens Natur, Teknik og 
Planudvalg Jens Jacobsen udtaler:

”Det er glædeligt, at så mange landmænd har udvist interesse for at omlægge til økologi, da beregninger 
viser, at der er et væsentligt klimapotentiale ved omlægning fra konventionel til økologisk planteavl”.

Sorø Kommune takker for samarbejdet med Innovationscenter for Økologisk Landbrug og ser frem til, at 
flere landbrugere vil vælge at omlægge deres bedrift til økologi, og dermed også vil medvirke til at fremme 
biodiversiteten og beskytte grundvandet i kommunen.

Læs mere om tilbuddet om økologisk omlægningstjek her
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Sorø Kommune satser på økologisk landbrug med 
succesfuldt omlægningstjek for lokale landmænd 

  Vores-Stenlille.dk 

11. juli 2025 12:30, 200 ord 

 

 
Artikel id: ead7e882 

 

Sorø Kommune fremmer økologisk landbrug: 40 landmænd har gennemgået økologisk...
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Sorø Kommune satser på økologisk landbrug med 
succesfuldt omlægningstjek for lokale landmænd 

  Vores-Sorø.dk 

11. juli 2025 12:30, 200 ord 
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Sorø Kommune fremmer økologisk landbrug: 40 landmænd har gennemgået økologisk...
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Sorø Kommune satser på økologisk landbrug med 
succesfuldt omlægningstjek for lokale landmænd 

  Vores-Rudsvedby.dk 

11. juli 2025 12:30, 200 ord 
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Sorø Kommune fremmer økologisk landbrug: 40 landmænd har gennemgået økologisk...
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Sorø Kommune satser på økologisk landbrug med 
succesfuldt omlægningstjek for lokale landmænd 

  Vores-Dianalund.dk 

11. juli 2025 12:28, 200 ord 
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Sorø Kommune fremmer økologisk landbrug: 40 landmænd har gennemgået økologisk...
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Økologisk omlægningstjek for landbrug i Sorø 
Kommune 

  Soro Avis 

9. april 2025, 193 ord 

 

 
Artikel id: eab0aa0c 

 

Sorø: Sorø Kommune tilbyder i samarbejde med Innovationscenter for Økologisk Landbrug et gratis og 
uforpligtende økologisk omlægningstjek til landmænd, der ejer mere end 2 ha jord i kommunen.

Kommunen har omkring 1440 landbrug, hvoraf cirka 50 er certificeret økologiske landbrug.

I slutningen af januar 2025 er der sendt et brev til landmændene med oplysninger om projektet.

De landmænd, der ønsker tjekket, får besøg af en landbrugsfaglig rådgiver.

Rådgiveren gennemgår bedriftens fysiske rammer, stalde, maskinpark og marker sammen med ejeren for 
at afdække muligheder og barrierer ved omlægning til økologisk drift.

- Økologi harmonerer godt med en mere grøn og bæredygtig kommune. Når en mark omlægges til 
økologi, bidrager det til mere biodiversitet, ligesom et større antal økologiske landbrug vil medvirke til at 
beskytte kommunens grund- og drikkevandsinteresser, siger formand for Sorø Kommunes Natur, Teknik 
og Planudvalg Bo Christensen, i en pressemeddelelse.

- Der er desuden stigende interesse for økologiske varer, hvilket betyder, at omlægning til økologisk 
produktion kan give god mening for den enkelte landmand, formand for Sorø Kommunes Natur, Teknik og 
Planudvalg Bo Christensen i en pressemeddelelse.

Innovationscenter for Økologisk Landbrug, som udfører omlægningstjekket, er finansieret af Fonden for 
Økologisk Landbrug.

mihan
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9. april 2025, Soro Avis, Sektion 1, Side 20, 193 ord

Dianalund bliver
klog på kunstig
intelligens

hvor man for første gang be-
gyndte at arbejde med ”klog
adfærd” i computerne, og
frem til i dag, hvor kunstig
intelligens er overalt.

Publikum får mulighed for
selv at lege med de digitale
kræfter og få lidt indsigt i,
hvordan en computer kan
lære. Til sidst bygges en egen
udgave af en chatbot med det
formål at inde ud af, at det
faktisk er nemt at skrive no-
get klogt på et sprog, man ik-
ke kender. 
 
Arrangementet foregår 24.
april fra klokken 19.30 til
21.00 i den tidligere byråds-
sal i Borgerhuset i Diana-
lund. Gratis billetter kan
bookes på bibliotekets hjem-
meside www.soroebib.dk.

Jk

Dianalund: I løbet af det sene-
ste år er kunstig intelligens
blevet et emne, alle taler om.
Men hvad ligger der bag kun-
stig intelligens, og hvilken
betydning kan det få for vo-
res liv? Det kan du blive klog
på, når Dianalund Bibliotek
inviterer til gratis foredrag
24. april, som et led i den
landsdækkende videnskabs-
festival Forskningens Døgn.

- Dianalund Bibliotek sæt-
ter spot på kunstig intelli-
gens med et fornemt besøg af
datalog og lektor Luís Cruz-
Filipe fra Institut for Mate-
matik og Datalogi, Syddansk
Universitet, skriver bibliote-
ket i en pressemeddelelse og
fortsætter:

- Ønsket er at klæde pu-
blikum bedst muligt på til at
navigere i en verden af kun-
stig intelligens. Og derfor ta-
ger Luís Cruz-Filipe publi-
kum med på en rejse, der
starter tilbage i 1950’erne,

Økologisk omlægningstjek
for landbrug i Sorø Kommune

bæredygtig kommune. Når
en mark omlægges til økolo-
gi, bidrager det til mere bio-
diversitet, ligesom et større
antal økologiske landbrug vil
medvirke til at beskytte kom-
munens grund- og drikke-
vandsinteresser, siger for-
mand for Sorø Kommunes
Natur, Teknik og Planudvalg
Bo Christensen, i en presse-
meddelelse.

- Der er desuden stigende
interesse for økologiske va-

rer, hvilket betyder, at om-
lægning til økologisk pro-
duktion kan give god mening
for den enkelte landmand,
formand for Sorø Kommunes
Natur, Teknik og Planudvalg
Bo Christensen i en presse-
meddelelse.

Innovationscenter for
Økologisk Landbrug, som
udfører omlægningstjekket,
er inansieret af Fonden for
Økologisk Landbrug.

mihan

Sorø: Sorø Kommune tilbyder
i samarbejde med Innova-
tionscenter for Økologisk
Landbrug et gratis og ufor-
pligtende økologisk omlæg-
ningstjek til landmænd, der
ejer mere end 2 ha jord i
kommunen.

Kommunen har omkring
1440 landbrug, hvoraf cirka
50 er certiiceret økologiske
landbrug.

I slutningen af januar
2025 er der sendt et brev til

landmændene med oplysnin-
ger om projektet.

De landmænd, der ønsker
tjekket, får besøg af en land-
brugsfaglig rådgiver.

Rådgiveren gennemgår be-
driftens fysiske rammer, stal-
de, maskinpark og marker
sammen med ejeren for at af-
dække muligheder og barrie-
rer ved omlægning til økolo-
gisk drift.

- Økologi harmonerer
godt med en mere grøn og

Hits fra 
Dizzy Mizz Lizzy

Dizzy-Like er en trio, der
består af Robert Schimmel,
trommer, Rune Pedersen, bas
og backing og Torben Jør-
gensen, guitar og vokal.

due

Sorø: Dizzy-Like er navnet på
en gruppe, der har slået sig
op på hits fra Dizzy Mizz
Lizzy.

Fredag 11. april klokken
20 kan kopibandet opleves i
Kulturcafé Ludvig.

SogneCafé 
med forårstema

neCaféen den tredje torsdag
i måneden, men på grund af
Påsken, er den bliver arran-
gementet rykket til den an-
den torsdag i måneden.

Der er kafe og morgen-
bord som sædvanligt og alle
er velkomne til at deltage.

klf

Sorø: Torsdag den 10. april er
der SogneCafé i Lynge, hvor
sognepræst Carsten Mulnæs
er sangvært med temaet
"Forårssange", hvor der med
stor sandsynlighed også vil
snige sig et par påskesange
ind i programmet.

Normalt aholdes Sog-

Lokale nyheder.
Din ugeavis, dit Sjælland. 
Først med lokale nyheder

sn.dk | Sjællandske Nyheder  Alt det, vi taler om

Lokale nyheder.
Dit Sjælland, din ugeavis:  
Først med det lokale

sn.dk | Sjællandske Nyheder  Alt det, vi taler om
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Økologisk omlægningstjek for landbrug i Sorø 
Kommune 

  Sn.dk 

2. april 2025 13:15, 191 ord 

 

 
Artikel id: eaadd14a 

 

Sorø Kommune tilbyder i samarbejde med Innovationscenter for Økologisk Landbrug et gratis og 
uforpligtende økologisk omlægningstjek til landmænd, der ejer mere end 2 ha jord i kommunen.

Kommunen har omkring 1440 landbrug, hvoraf cirka 50 er certificeret økologiske landbrug.

I slutningen af januar 2025 er der sendt et brev til landmændene med oplysninger om projektet.

De landmænd, der ønsker tjekket, får besøg af en landbrugsfaglig rådgiver.

Rådgiveren gennemgår bedriftens fysiske rammer, stalde, maskinpark og marker sammen med ejeren for 
at afdække muligheder og barrierer ved omlægning til økologisk drift.

- Økologi harmonerer godt med en mere grøn og bæredygtig kommune. Når en mark omlægges til 
økologi, bidrager det til mere biodiversitet, ligesom et større antal økologiske landbrug vil medvirke til at 
beskytte kommunens grund- og drikkevandsinteresser, siger formand for Sorø Kommunes Natur, Teknik 
og Planudvalg Bo Christensen, i en pressemeddelelse.

- Der er desuden stigende interesse for økologiske varer, hvilket betyder, at omlægning til økologisk 
produktion kan give god mening for den enkelte landmand, formand for Sorø Kommunes Natur, Teknik og 
Planudvalg Bo Christensen i en pressemeddelelse.

Innovationscenter for Økologisk Landbrug, som udfører omlægningstjekket, er finansieret af Fonden for 
Økologisk Landbrug.
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Landbrug i Sorø Kommune får nu tilbud om et 
økologisk omlægningstjek 

  Dit-soroe.dk 

1. april 2025 10:28, 171 ord 

 

 
Artikel id: eaad3c11 

 

I samarbejde med Innovationscenter for Økologisk Landbrug tilbyder Sorø Kommune...
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Landbrug i Sorø Kommune får nu tilbud om et 
økologisk omlægningstjek 

  Soroe.dk 

1. april 2025 03:00, 211 ord 

 

 
Artikel id: eaad13af 

 

Pressemeddelelse Nyhed Energi, klima og miljø Pressemeddelelser Sorø Kommune tilbyder i samarbejde 
med Innovationscenter for Økologisk Landbrug et gratis og uforpligtende økologisk omlægningstjek til 
landmænd i kommunen.

Sorø Kommune har omkring 1440 landbrug, hvoraf ca. 50 er certificeret økologiske landbrug.

I samarbejde med Innovationscenter for Økologisk Landbrug tilbyder Sorø Kommune nu et gratis og 
uforpligtende økologisk omlægningstjek til landmænd, der ejer mere end 2 ha jord i kommunen. 
Kommunen har i slutningen af januar 2025 sendt et brev til landmændene med oplysninger om projektet.

De landmænd, der ønsker det, får besøg af en landbrugsfaglig rådgiver, der gennemgår bedriftens fysiske 
rammer, stalde, maskinpark og marker sammen med ejeren for at afdække muligheder og barrierer ved 
omlægning til økologisk drift.

Fordele for biodiversitet og drikkevandFordele for biodiversitet og drikkevandFordele for biodiversitet og drikkevandFordele for biodiversitet og drikkevand

”Økologi harmonerer godt med en mere grøn og bæredygtig kommune. Når en mark omlægges til 
økologi, bidrager det til mere biodiversitet, ligesom et større antal økologiske landbrug vil medvirke til at 
beskytte kommunens grund- og drikkevandsinteresser,” udtaler formand for Sorø Kommunes Natur, 
Teknik og Planudvalg Bo Christensen og fortsætter:

”Der er desuden stigende interesse for økologiske varer, hvilket betyder, at omlægning til økologisk 
produktion kan give god mening for den enkelte landmand.”

Selve omlægningstjekket udføres af Innovationscenter for Økologisk Landbrug, som er finansieret af 
Fonden for Økologisk Landbrug.
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Sorø Kommune lancerer gratis omlægningstjek til 
økologisk landbrug 

  Vores-Dianalund.dk 

31. marts 2025 14:30, 181 ord 

 

 
Artikel id: eaacd674 

 

Sorø Kommune tilbyder gratis økologisk omlægningstjek til landmænd Sorø Kommune...
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Sorø Kommune lancerer gratis omlægningstjek til 
økologisk landbrug 

  Vores-Rudsvedby.dk 

31. marts 2025 14:27, 181 ord 

 

 
Artikel id: eaacd7eb 

 

Sorø Kommune tilbyder gratis økologisk omlægningstjek til landmænd Sorø Kommune...
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Sorø Kommune lancerer gratis omlægningstjek til 
økologisk landbrug 

  Vores-Stenlille.dk 

31. marts 2025 14:27, 181 ord 

 

 
Artikel id: eaacd641 

 

Sorø Kommune tilbyder gratis økologisk omlægningstjek til landmænd Sorø Kommune...
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Sorø Kommune lancerer gratis omlægningstjek til 
økologisk landbrug 

  Vores-Sorø.dk 

31. marts 2025 14:27, 181 ord 

 

 
Artikel id: eaacd670 

 

Sorø Kommune tilbyder gratis økologisk omlægningstjek til landmænd Sorø Kommune...
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